2

29.09.2023г. №44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ДЕПУТАТСКИХ ПОЛНОМОЧИЙ В СВЯЗИ СО СМЕРТЬЮ

	В соответствии с пунктом 1части 10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24,30,44 Устава Шара-Тоготского муниципального образования, Дума Шара-Тоготского муниципального образования,
РЕШИЛА:
	1.Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Шара-Тоготского муниципального образования-Думы сельского поселения пятого созыва Зормонова Андрея Борисовича в связи с его смертью.
	2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Шара-Тоготского муниципального образования.

Глава Шара – Тоготского муниципального
образования, председатель Думы Поселения                                      М.Т.Нагуслаев